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1. 31 Domeyer, Arne MC Rehna Team BVZ Racing KTM 0 0 0 363,21 1. 200,58 1. 357,58 1. 190,73 1. 355,03 1. 190,61 1. 1657,74 bis 250
2. 401 Helbig, Gerrit MC Wolgast R+P KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 0 396,65 3. 215,42 3. 390,35 3. 204,79 3. 383,59 2. 205,79 4. 1796,58 üb.175
3. 1 Tabbert, Sven MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 379,73 2. 210,66 2. 379,45 2. 204,90 4. 408,35 14. 219,39 21. 1802,48 bis 250
4. 11 Grimm, Mario MC Rehna HP-Sportmotorräder Beta 0 0 0 397,19 4. 216,93 5. 393,54 4. 209,90 7. 386,70 3. 206,50 7. 1810,76 bis 450
5. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 405,95 6. 218,79 9. 394,21 5. 204,74 2. 394,50 7. 204,46 3. 1822,65 üb.450
6. 193 Lessing, Christoph MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin Husaberg 0 0 0 407,89 7. 222,10 12. 399,90 9. 210,48 8. 393,32 5. 204,35 2. 1838,03 bis 450
7. 100 Uhle, René MC Sonnenwalde Krahl&Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 414,55 10. 217,81 7. 407,93 13. 211,63 10. 398,40 9. 206,92 8. 1857,23 üb.175
8. 163 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 401,73 5. 217,12 6. 399,58 8. 212,84 13. 410,02 16. 217,92 20. 1859,21 bis 450
9. 195 Engelmann, André Schönborn KTM 0 0 0 427,30 18. 224,69 20. 398,14 7. 211,44 9. 393,66 6. 205,81 5. 1861,05 üb.175
10. 577 Holz, Patrick Berlin Team Haertle Racing Husqvarna 0 0 0 421,27 14. 218,31 8. 405,87 11. 212,82 12. 399,71 10. 208,91 9. 1866,89 bis 450
11. 711 Thoms, Ronny MC Dassow KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 409,19 8. 216,68 4. 419,50 18. 208,69 5. 398,00 8. 215,58 17. 1867,64 üb.450
12. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 0 420,22 13. 222,88 17. 403,08 10. 209,80 6. 407,83 13. 209,99 10. 1873,80 üb.175
13. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 0 0 428,79 19. 231,76 41. 411,12 15. 213,20 14. 403,05 11. 210,93 11. 1898,86 üb.450
14. 597 Phillip, Sven Panketal Honda 0 0 0 419,89 12. 226,51 24. 422,28 22. 214,52 15. 406,21 12. 213,56 14. 1902,97 bis 250
15. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 423,70 15. 231,12 38. 410,98 14. 218,05 19. 413,71 18. 211,21 12. 1908,77 üb.175
16. 8 Wolter, Thomas MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 430,07 20. 223,92 19. 418,67 17. 215,82 16. 410,33 17. 212,44 13. 1911,25 bis 450
17. 197 Dähne, Fabian Schönborn Krahl&Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 432,98 24. 222,30 14. 420,50 20. 224,74 28. 409,24 15. 216,74 19. 1926,50 bis 450
18. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna KTM Team Böttcher KTM 0 0 0 432,21 22. 222,36 15. 407,71 12. 223,07 24. 420,09 24. 221,79 27. 1927,22 bis 125
19. 178 Huster, Ralf Hettstedt Team Engel KTM 0 0 0 441,49 31. 222,76 16. 417,00 16. 217,57 17. 415,64 19. 214,64 16. 1929,11 üb.175
20. 150 Feldt, Björn MC Rehna MX-Store 96 Racing Honda 0 0 0 505,27 99. 222,26 13. 396,00 6. 212,59 11. 388,30 4. 206,21 6. 1930,62 üb.175
21. 603 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 431,31 21. 223,03 18. 422,24 21. 217,57 18. 418,51 23. 230,32 42. 1942,98 Senioren
22. 80 Voß, Florian MC Dassow Melahn-KTM-Racing KTM 0 0 0 433,41 26. 225,22 21. 423,92 23. 219,92 20. 427,13 31. 215,81 18. 1945,40 üb.450
23. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 419,10 11. 233,92 46. 425,60 24. 223,50 25. 416,36 20. 229,41 40. 1947,89 bis 450
24. 153 Mager, Dirk Vetschau Krahl&Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 445,25 36. 226,22 23. 419,60 19. 219,99 21. 416,48 21. 220,53 22. 1948,07 bis 250
25. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 0 427,11 17. 221,30 10. 429,58 30. 234,22 52. 417,01 22. 231,99 49. 1961,22 bis 450
26. 106 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen&Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 425,40 16. 222,07 11. 452,42 53. 224,21 26. 421,26 25. 222,60 29. 1967,96 bis 250
27. 192 von Ahlen, Mike Bernau KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 443,31 33. 227,66 26. 428,24 26. 225,21 30. 423,07 27. 221,52 26. 1969,02 üb.450
28. 402 Evermann, André MC Woltersdorf Team Haertle Racing Husqvarna 0 0 0 433,37 25. 235,42 49. 429,21 29. 224,45 27. 424,19 28. 223,63 30. 1970,27 Senioren
29. 777 Keidel, Daniel MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 411,16 9. 227,66 27. 473,36 79. 220,05 22. 422,89 26. 220,99 23. 1976,12 üb.175
30. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM-Racing-Team-Kirst KTM 0 0 0 435,73 27. 228,42 30. 428,84 28. 228,57 39. 428,61 32. 229,76 41. 1979,94 bis 450
31. 177 Geisler, Sven Schulzendorf Team Daugs Beta 0 0 0 436,49 28. 235,13 47. 437,70 39. 225,90 32. 425,12 29. 223,99 32. 1984,33 bis 250
32. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 0 432,31 23. 232,27 43. 428,55 27. 231,33 42. 436,86 36. 223,98 31. 1985,30 Senioren
33. 196 Rübesamen, Marco Arnstedt Team Engel KTM 0 0 0 437,34 30. 228,91 34. 426,61 25. 227,71 35. 465,12 69. 214,43 15. 2000,12 üb.175
34. 75 Begerow, Tom MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 449,12 39. 236,12 51. 436,72 37. 234,44 53. 429,82 34. 221,91 28. 2008,13 bis 450
35. 131 Joachimstaler, Jan MC Wolgast KTM 0 0 0 459,29 43. 228,54 31. 437,53 38. 225,89 31. 439,11 37. 221,08 24. 2011,44 Senioren
36. 712 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 442,71 32. 231,53 40. 430,73 32. 231,55 43. 449,79 48. 229,15 38. 2015,46 Senioren
37. 30 Kähler, Gerold MC Dassow Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 446,57 37. 227,61 25. 449,30 48. 225,06 29. 441,23 39. 228,73 37. 2018,51 Senioren
38. 308 Wunneburg, Philipp MC Schönebeck Husqvarna 0 0 0 462,15 44. 228,57 32. 437,98 40. 228,09 36. 431,32 35. 231,83 48. 2019,94 bis 125
39. 280 Melnikov, Jens MSC Hänchen KTM 0 0 0 472,50 58. 228,82 33. 442,08 41. 222,92 23. 440,08 38. 221,27 25. 2027,68 bis 450
40. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 444,44 34. 228,16 29. 446,88 43. 228,44 38. 450,71 49. 229,22 39. 2027,85 Senioren
41. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 436,93 29. 230,40 37. 431,16 33. 252,34 99. 457,07 58. 238,63 64. 2046,53 bis 125
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42. 190 Heidemann, Sven Diesdorf Zweiradsport Meine KTM 0 0 0 467,82 50. 246,25 78. 430,18 31. 250,27 95. 429,38 33. 225,98 33. 2049,88 bis 450
43. 152 Witt, Matthias Gross Glienicke KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 464,51 46. 240,99 66. 446,51 42. 228,85 40. 452,02 51. 227,97 34. 2060,85 üb.175
44. 6 Gädt, Christian MSC G.Schwiesow KTM 0 0 0 463,97 45. 231,50 39. 451,19 49. 226,95 34. 461,39 62. 228,21 35. 2063,20 üb.175
45. 368 Geschke, André MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 457,86 41. 235,48 50. 458,11 60. 233,35 48. 448,46 45. 232,64 52. 2065,89 üb.450
46. 73 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 0 447,90 38. 236,80 55. 451,64 52. 233,79 50. 451,42 50. 248,21 89. 2069,75 bis 450
47. 307 Beutel, Oliver Neustadt/Dosse KTM 0 0 0 458,43 42. 236,40 54. 466,67 71. 226,60 33. 452,08 52. 234,96 54. 2075,13 üb.450
48. 119 Lobstein, Denny MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 444,62 35. 229,01 35. 479,20 85. 234,60 54. 463,92 66. 237,61 61. 2088,96 üb.175
49. 85 Reimann, René MC Dassow KTM 0 0 0 490,04 74. 236,83 56. 448,25 46. 235,46 57. 442,48 42. 236,38 58. 2089,44 üb.450
50. 114 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 473,11 60. 240,81 64. 460,81 65. 230,96 41. 461,43 63. 231,60 47. 2098,73 bis 250
51. 27 Schörling, Felix MC Rehna Husqvarna 0 0 0 473,20 61. 236,98 58. 456,12 58. 243,55 80. 455,35 54. 233,94 53. 2099,14 üb.175
52. 365 Wedemeyer, Tilo Lindow   KTM 0 0 0 467,73 49. 249,00 88. 454,92 56. 236,61 62. 462,28 64. 230,55 44. 2101,09 üb.450
53. 191 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg KTM 0 0 0 467,62 48. 248,16 84. 464,33 68. 233,57 49. 448,99 47. 244,24 75. 2106,91 üb.450
54. 406 Grabowski, Ralf MC Woltersdorf KTM GST Berlin KTM 0 0 0 477,27 63. 240,67 63. 457,56 59. 235,44 56. 456,61 56. 242,19 72. 2109,74 Senioren
55. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 0 491,73 76. 240,97 65. 460,51 64. 232,42 45. 447,05 44. 238,04 62. 2110,73 bis 450
56. 500 Kaschinsky, Carsten Fürstenwalde KTM 0 0 0 468,14 51. 247,11 81. 460,24 63. 241,09 71. 466,69 70. 236,25 56. 2119,52 Senioren
57. 141 Drenske, Marcus MC Woltersdorf KTM 0 0 0 513,81 107. 245,93 77. 451,49 50. 238,27 66. 441,31 40. 231,47 46. 2122,28 bis 125
58. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 480,01 65. 236,91 57. 462,44 66. 238,11 65. 470,30 72. 235,23 55. 2123,00 bis 250
59. 168 Krenz, Thomas Wutzetz Gas Gas 0 0 0 473,51 62. 251,54 92. 453,14 55. 242,94 76. 459,51 60. 245,01 81. 2125,66 üb.175
60. 208 Mann, Andreas Wildberg KTM 0 0 0 466,35 47. 255,88 104. 449,22 47. 241,61 72. 474,61 82. 241,22 70. 2128,89 bis 450
61. 10 Johst, Thomas MC PSV Schwerin KTM 0 0 0 470,21 52. 232,45 44. 477,01 82. 235,88 59. 476,19 85. 237,36 59. 2129,09 üb.175
62. 14 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 488,83 71. 237,31 59. 460,15 62. 235,78 58. 464,41 67. 247,53 87. 2134,01 bis 450
63. 56 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 489,81 73. 257,24 105. 435,09 34. 243,10 77. 472,87 76. 240,40 68. 2138,52 üb.175
64. 151 Schmielau, Dirk MC Schönebeck KTM 0 0 0 485,62 69. 243,00 70. 455,14 57. 235,95 60. 470,82 73. 249,33 93. 2139,86 Senioren
65. 140 Peper, Robert MC Woltersdorf KTM 0 0 0 517,42 109. 254,08 101. 447,19 44. 234,91 55. 454,30 53. 232,34 50. 2140,25 bis 125
66. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz KTM 0 0 0 496,02 84. 244,78 75. 472,52 78. 236,25 61. 459,58 61. 237,45 60. 2146,60 Senioren
67. 120 Möller, Christoph MC Dassow KTm 0 0 0 484,53 66. 229,72 36. 482,39 90. 255,94 109. 457,03 57. 239,16 66. 2148,77 bis 125
68. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 563,19 143. 227,90 28. 447,65 45. 231,94 44. 448,61 46. 239,87 67. 2159,16 bis 125
69. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 487,34 70. 239,21 61. 464,68 69. 243,32 78. 458,58 59. 269,90 126. 2163,03 bis 250
70. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 471,26 53. 239,57 62. 485,58 92. 260,38 116. 474,05 80. 238,76 65. 2169,61 bis 250
71. 102 Röseler, Stephan MC Rehna Beta 0 0 120 450,58 40. 232,08 42. 435,87 35. 228,33 37. 484,31 90. 228,56 36. 2179,73 Senioren
72. 136 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha 0 0 0 498,55 86. 247,36 82. 465,53 70. 236,91 63. 492,96 98. 244,60 78. 2185,91 bis 450
73. 145 Kolditz, Mathias Berlin Gas Gas 0 0 0 517,91 110. 252,07 95. 470,41 75. 239,07 68. 465,11 68. 243,65 73. 2188,22 üb.175
74. 189 Schulz, Stefan Dähre Zweiradsport Meine KTM 0 0 0 489,53 72. 236,34 53. 551,58 144. 237,69 64. 442,93 43. 230,39 43. 2188,45 bis 250
75. 213 Jäger, Ramon MC Woltersdorf KTM 0 0 0 472,88 59. 245,19 76. 452,70 54. 269,05 130. 503,40 110. 247,27 86. 2190,50 bis 450
76. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 500,89 93. 260,74 117. 477,73 83. 243,80 83. 474,33 81. 241,34 71. 2198,83 üb.175
77. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 0 485,18 67. 246,41 79. 503,09 112. 242,90 75. 485,94 91. 244,85 79. 2208,38 Senioren
78. 411 Pigorsch, Udo Michendorf BMW 0 0 0 512,24 102. 233,45 45. 470,86 76. 243,74 82. 495,66 104. 252,91 100. 2208,85 Senioren
79. 891 Babel, Sven MC Fürstenwalde TM 0 0 0 490,83 75. 248,48 86. 481,30 87. 250,51 96. 473,34 78. 266,68 122. 2211,14 Senioren
80. 179 Jacobs, Christian Berlin KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 499,53 88. 258,50 109. 476,40 81. 249,33 93. 475,62 84. 253,89 101. 2213,26 bis 250
81. 160 Staab, René Schulzendorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 499,98 89. 244,03 73. 501,79 110. 239,15 69. 486,22 92. 246,33 82. 2217,50 üb.175
82. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 561,85 142. 248,46 85. 451,54 51. 256,32 110. 456,30 55. 244,35 76. 2218,82 üb.175
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83. 42 Markgraf, Ulf MSC G.Schwiesow KTM 0 0 0 500,12 90. 251,83 93. 495,15 102. 255,02 107. 472,85 75. 255,31 104. 2230,28 Senioren
84. 84 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna 0 0 0 494,41 82. 246,90 80. 482,05 88. 272,94 134. 484,27 89. 252,51 99. 2233,08 üb.450
85. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 0 500,38 92. 248,07 83. 518,53 122. 245,47 85. 472,89 77. 249,09 92. 2234,43 Senioren
86. 281 Hankel, André Vetschau KTM 0 0 0 500,34 91. 257,91 108. 485,89 94. 258,60 115. 479,76 87. 255,75 105. 2238,25 üb.175
87. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 493,99 81. 271,63 142. 493,51 98. 246,04 86. 477,39 86. 256,06 106. 2238,62 üb.450
88. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian KTM 0 0 0 504,79 97. 249,03 89. 495,52 103. 253,33 101. 493,91 101. 243,65 74. 2240,23 bis 450
89. 24 Lange, Ingo MC Rehna Husqvarna 0 0 0 546,98 132. 255,67 103. 471,96 77. 252,21 98. 463,28 65. 250,17 95. 2240,27 bis 125
90. 142 Schmiedel, Stefan MC Woltersdorf KTM 0 0 0 504,87 98. 253,33 99. 497,12 105. 239,64 70. 488,97 93. 258,92 113. 2242,85 üb.175
91. 65 Hasselblatt, Steven MC Vellahn KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 498,68 87. 267,23 137. 473,88 80. 267,03 127. 494,73 103. 248,42 90. 2249,97 bis 450
92. 233 Bartholomäi, Martin Bernau Gas Gas 0 0 0 525,42 115. 244,55 74. 509,32 116. 251,93 97. 472,76 74. 251,15 96. 2255,13 üb.175
93. 207 Hanitzsch, Nils Nackel KTM 0 0 0 503,92 96. 268,24 139. 469,95 74. 253,68 103. 491,78 95. 268,06 123. 2255,63 bis 450
94. 433 Schicho, Thomas Vetschau Yamaha 0 0 0 535,35 125. 255,34 102. 479,38 86. 246,06 87. 493,09 99. 248,64 91. 2257,86 Senioren
95. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin KTM 0 0 0 493,49 80. 266,17 136. 485,70 93. 249,11 91. 493,14 100. 272,48 135. 2260,09 üb.175
96. 61 Kuhlmann, Thorben MC Kuhstorf Melahn-KTM-Racing KTM 0 0 0 610,21 162. 242,99 69. 462,75 67. 233,04 47. 468,35 71. 247,54 88. 2264,88 bis 450
97. 93 Neumann, David MC EC Malchow KTM 0 0 0 507,28 101. 279,23 153. 478,98 84. 262,38 118. 492,36 96. 247,26 84. 2267,49 üb.450
98. 50 Schramm, Julian MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 684,18 178. 226,06 22. 459,58 61. 232,87 46. 441,54 41. 231,41 45. 2275,65 bis 125
99. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 0 497,35 85. 239,08 60. 436,30 36. 238,78 67. 631,58 164. 236,31 57. 2279,40 üb.175
100. 63 Schulz, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 471,49 54. 242,32 68. 517,93 121. 247,00 88. 554,76 141. 254,41 102. 2287,92 Senioren
101. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 0 513,07 106. 260,03 113. 526,75 130. 250,06 94. 503,39 109. 238,57 63. 2291,87 Senioren
102. 135 Asbach, Harald Eichwalde KTM 0 0 0 527,30 117. 260,05 114. 493,88 99. 256,86 112. 503,84 111. 252,43 98. 2294,36 bis 450
103. 26 Kendziorra, Martin MC Dassow KTM 0 0 0 485,23 68. 248,94 87. 469,72 73. 280,51 147. 496,58 105. 313,79 160. 2294,77 bis 125
104. 59 Böhm, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 512,43 103. 260,96 120. 489,07 95. 260,66 117. 504,15 112. 272,79 136. 2300,06 bis 125
105. 144 Fehrmann, Marc Trittau Gas Gas 0 0 0 515,83 108. 263,35 124. 516,39 119. 254,97 106. 492,64 97. 257,12 110. 2300,31 Senioren
106. 448 Missler, Jürgen MC Woltersdorf KTM 0 0 0 491,99 77. 261,57 121. 484,19 91. 264,31 121. 539,90 134. 259,57 114. 2301,53 bis 250
107. 199 Wrobel, Mario Senftenberg KTM 0 0 0 521,73 112. 264,70 130. 494,36 100. 264,48 122. 501,61 108. 257,05 109. 2303,93 bis 450
108. 146 Tolios, Platon Fichtenwalde KTM 0 0 0 542,28 129. 251,87 94. 500,55 109. 255,12 108. 501,32 107. 255,16 103. 2306,29 Senioren
109. 133 Bartholomäi, Markus Bernau KTM 0 0 0 493,28 79. 252,28 98. 525,17 128. 256,35 111. 519,12 123. 268,10 124. 2314,30 bis 250
110. 257 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 0 557,50 138. 260,28 115. 526,36 129. 249,21 92. 494,11 102. 244,41 77. 2331,86 Senioren
111. 69 Spath, Daniel MC Demmin KTM 0 0 0 549,57 134. 251,30 91. 498,61 106. 272,96 135. 519,03 122. 241,02 69. 2332,49 bis 450
112. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer-Motorradsport KTM 0 0 0 501,51 94. 271,47 141. 499,79 108. 273,72 138. 513,37 118. 279,78 145. 2339,63 bis 450
113. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 0 0 0 512,52 104. 293,97 166. 499,22 107. 279,06 144. 498,40 106. 257,23 111. 2340,40 üb.450
114. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 533,36 123. 257,51 107. 536,25 136. 257,17 113. 511,90 117. 244,89 80. 2341,08 Senioren
115. 173 Fischer, Björn Klettwitz KTM 0 0 0 495,93 83. 321,96 182. 533,42 134. 248,90 90. 475,07 83. 270,77 130. 2346,05 üb.175
116. 162 Hein, Jens MC Dassow KTM 0 0 0 503,57 95. 260,36 116. 518,99 124. 263,33 119. 545,42 136. 263,21 118. 2354,88 bis 450
117. 112 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 530,83 118. 260,80 119. 537,31 138. 254,36 105. 524,43 129. 262,51 116. 2370,24 bis 250
118. 49 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 537,97 126. 288,12 160. 501,92 111. 263,60 120. 523,75 127. 257,30 112. 2372,66 Senioren
119. 355 Görs, Christian Nauen KTM 0 0 0 524,08 113. 291,84 162. 494,64 101. 272,96 136. 521,66 125. 274,14 138. 2379,32 üb.450
120. 109 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 512,98 105. 271,28 140. 521,92 125. 269,55 132. 516,71 119. 290,61 151. 2383,05 bis 250
121. 373 Budich, Stefan MSC Hörlitz KTM 0 0 0 524,41 114. 276,99 148. 508,09 114. 276,49 142. 522,13 126. 277,59 141. 2385,70 üb.450
122. 51 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 0 554,26 135. 258,93 110. 496,61 104. 258,22 114. 564,23 144. 262,99 117. 2395,24 Senioren
123. 149 Rücker, Stefan Ragow KTM 0 0 0 520,06 111. 263,28 123. 493,06 97. 243,69 81. 629,79 163. 249,91 94. 2399,79 üb.450
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124. 96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM 0 0 0 633,15 164. 241,82 67. 547,11 140. 241,78 73. 490,73 94. 247,27 85. 2401,87 bis 450
125. 48 Thomsen, Oliver MC Kuhstorf KTM 0 0 0 586,77 151. 259,68 111. 518,91 123. 247,57 89. 518,87 121. 270,16 129. 2401,96 Senioren
126. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 506,40 100. 273,80 144. 535,02 135. 265,27 125. 550,81 139. 277,90 142. 2409,20 Senioren
127. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg KTM 0 0 0 579,86 148. 266,01 133. 513,64 118. 279,47 146. 528,20 131. 256,66 107. 2423,84 bis 450
128. 155 Felker, Rüdiger Gebersdorf Galgenberg-Racing Husqvarna 60 0 0 534,15 124. 289,54 161. 506,79 113. 272,79 133. 516,72 120. 271,90 133. 2451,89 üb.175
129. 188 Kuhn, René Ducherow KTM 0 0 0 526,74 116. 297,27 167. 530,70 133. 274,21 139. 551,62 140. 276,73 140. 2457,26 üb.450
130. 132 Bünzow, Jörg MC Wolgast Husqvarna 0 0 0 596,39 156. 264,47 129. 530,05 132. 265,49 126. 548,34 137. 261,37 115. 2466,12 Senioren
131. 165 Kraatz, Eldo Blumberg KTM 0 0 0 567,80 146. 264,11 128. 536,70 137. 275,55 140. 539,97 135. 282,49 146. 2466,62 üb.175
132. 194 Noack, Christian Vetschau KTM 0 0 0 557,40 137. 253,97 100. 508,87 115. 252,41 100. 573,31 148. 333,36 165. 2479,31 bis 450
133. 156 Ahrens, Markus Meinersen KTM 0 0 0 568,48 147. 280,18 155. 547,20 141. 279,17 145. 521,45 124. 286,29 149. 2482,78 bis 450
134. 124 Triegel, Holger Magdeburg Husqvarna 0 0 0 563,82 144. 278,73 151. 575,07 152. 277,27 143. 524,19 128. 270,93 131. 2490,01 Senioren
135. 134 Schliffke, Gunnar Schönefeld Husqvarna 0 0 0 593,55 153. 321,33 180. 523,94 127. 281,88 149. 505,11 113. 265,80 120. 2491,61 bis 450
136. 76 Stamm, André Berlin KTM 0 120 0 546,41 131. 265,41 132. 509,49 117. 269,08 131. 510,50 115. 273,32 137. 2494,22 bis 250
137. 427 Matthes, Andreas Hohen Neundorf Team Motobau KTM 0 0 0 545,73 130. 277,88 150. 551,53 143. 275,56 141. 570,32 147. 279,45 144. 2500,46 Senioren
138. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store 96 Racing KTM 0 0 0 541,06 128. 266,09 135. 595,70 160. 291,46 156. 539,06 133. 268,80 125. 2502,16 bis 125
139. 154 Goroncy, Marco Lübbenau Husqvarna 0 0 0 593,90 154. 257,41 106. 522,43 126. 325,38 169. 600,34 156. 266,54 121. 2566,00 bis 125
140. 164 Wilk, Heiko MC Rehna KTM 0 0 0 561,53 141. 279,86 154. 624,91 165. 310,89 164. 526,14 130. 270,12 128. 2573,44 bis 450
141. 283 Mittelstedt, René MC Dassow KTM 0 0 0 548,98 133. 267,94 138. 594,41 159. 288,76 155. 591,34 152. 298,16 155. 2589,59 üb.450
142. 115 Kersten, Ralf Berlin Team Motobau Husqvarna 0 0 0 556,89 136. 262,64 122. 566,25 149. 386,76 176. 530,72 132. 295,49 153. 2598,75 Senioren
143. 217 Liebsch, Max Hohen Neundorf Team Motobau KTM 10 0 0 601,69 158. 292,54 163. 581,86 154. 285,25 154. 559,96 142. 275,71 139. 2607,01 bis 125
144. 172 Diehn, Roman Alt Meiershof BMW 0 0 0 662,33 174. 275,20 146. 570,52 150. 267,57 129. 548,97 138. 284,28 148. 2608,87 bis 450
145. 174 Lehmann, Frank Schöneiche Moto TM 0 0 0 531,74 119. 334,82 188. 676,75 170. 317,00 166. 425,21 30. 338,28 168. 2623,79 üb.175
146. 137 Pfannenberg, Tim Berlin Yamaha 10 0 0 636,79 166. 277,73 149. 542,15 139. 300,50 162. 580,14 150. 309,19 158. 2656,50 bis 450
147. 183 Mahlecke, Steffen Magdeburg 0 0 0 607,91 161. 271,80 143. 587,82 157. 298,59 160. 629,33 162. 271,62 132. 2667,07 Senioren
148. 122 Kirchhoff, Sven Magdeburg Husaberg 0 0 0 605,93 160. 301,79 172. 597,56 161. 284,71 153. 598,27 155. 283,85 147. 2672,11 Senioren
149. 148 Topfmeier, Danny Eggersdorf Husaberg 0 0 0 565,77 145. 282,72 157. 550,22 142. 283,52 151. 666,57 167. 335,96 166. 2684,76 üb.450
150. 212 Liebisch, Kai Berlin Team Motobau KTM 10 0 0 604,09 159. 285,91 158. 584,18 155. 300,17 161. 605,77 157. 311,81 159. 2701,94 bis 450
151. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 0 478,61 64. 235,31 48. 1042,08 178. 234,04 51. 506,04 114. 232,47 51. 2728,55 bis 250
152. 181 Gogoll, Jens Diekholzen Husaberg 10 0 0 636,48 165. 322,30 183. 556,95 146. 317,63 167. 564,07 143. 326,36 164. 2733,78 Senioren
153. 187 Bötcher, Michael Demmin KTM 0 0 0 708,05 184. 319,61 179. 559,10 147. 293,14 157. 580,31 151. 307,70 157. 2767,91 üb.450
154. 175 Leitzke, Danny Bernau KTM 0 0 0 759,85 192. 276,95 147. 587,53 156. 273,38 137. 615,69 160. 278,95 143. 2792,35 üb.175
155. 138 Kubik, Michael MC Wolgast Husaberg 0 0 0 709,86 185. 313,38 177. 517,00 120. 265,17 124. 741,18 173. 251,86 97. 2798,45 bis 450
156. 123 Hoch, Holger MC Schönebeck KTM 0 0 0 715,83 186. 299,59 170. 618,84 163. 295,77 158. 578,63 149. 297,54 154. 2806,20 Senioren
157. 46 Last, Dietrich MSC Rügen KTM 0 0 0 685,03 179. 282,65 156. 561,17 148. 373,96 175. 606,60 158. 299,76 156. 2809,17 Senioren
158. 125 Ahrendt, Olaf Magdeburg Husqvarna 0 0 0 670,96 176. 381,89 193. 592,41 158. 282,35 150. 595,03 154. 294,12 152. 2816,75 Senioren
159. 37 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM 0 0 0 728,15 187. 264,02 126. 730,76 173. 283,83 152. 564,31 145. 270,02 127. 2841,09 Senioren
160. 52 Lahaine, Dietmar MC Meckl.-Strelitz Beta 0 0 0 594,87 155. 302,65 173. 624,25 164. 325,88 170. 679,98 168. 315,25 161. 2842,88 Senioren
161. 604 Kruse, Ernst-Uwe Eckenförde Husaberg 0 0 0 689,24 182. 301,68 171. 634,45 166. 328,02 171. 593,81 153. 316,48 162. 2863,68 Senioren
162. 18 Steding, Matthias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 582,89 150. 252,21 97. 905,11 177. 253,94 104. 619,74 161. 265,67 119. 2879,55 bis 250
163. 252 Klaczinski, René Pötenitz KTM 180 0 0 750,55 189. 260,74 118. 527,65 131. 267,21 128. 609,98 159. 286,40 150. 2882,53 bis 450
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Championatswertung                                                                                                                 
>>>  Karsten Lange, Autohaus Strauch GmbH Rüdersdorf  ~  Gartenbau Ertel Woltersdorf, Wolfgang Ertel  ~  Stefan Kotoll, Mischke Pokale Schöneiche  <<<



 5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    02.11.2008   MC Woltersdorf e.V.
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/80

PlatzSt.-NrName Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt Klasse

164. 78 Reimert, Marcel Magdeburg Husaberg 0 0 0 667,31 175. 287,33 159. 612,07 162. 322,75 168. 681,90 169. 376,06 171. 2947,42 üb.450
165. 130 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM 0 0 0 760,27 193. 311,88 176. 783,06 175. 297,48 159. 659,85 166. 376,66 172. 3189,21 Senioren
166. 68 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 1080 0 471,86 55. 243,89 71. 482,31 89. 245,31 84. 473,95 79. 247,10 83. 3244,42 bis 450
167. 15 Döring, Volker MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 1200 558,96 140. 264,04 127. 556,00 145. 264,49 123. 565,86 146. 272,35 134. 3681,71 bis 450
168. 23 Heindel, Markus MC Dassow KTM 960 0 360 647,43 170. 362,94 191. 657,16 169. 316,61 165. 690,27 170. 340,16 169. 4334,57 bis 125
169. 184 Lutter, Axel Berlin Husqvarna 1200 480 780 754,27 190. 332,29 186. 741,32 174. 495,33 177. 864,01 176. 386,47 173. 6033,70 Senioren
170. 143 Eibach, Klaus MC Woltersdorf Yamaha 360 660 1200 1130,68 197. 319,24 178. 829,03 176. 536,27 178. 1313,62 177. 392,65 174. 6741,49 bis 250

57 Lauckner, Norman MC Woltersdorf KTM 10 0 0 625,19 163. 299,50 169. 684,08 171. 308,68 163. 704,99 171. bis 450
70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W. 1547,07 198. 325,97 185. bis 450
81 Zankel, Stefan MC Rehna Two Wheel Racing Husqvarna a.d.W, üb.450
87 Diers, Axel MC Vellahn KTM-GST-Racing Berlin KTM a.d.W. 651,21 172. 324,80 184. 581,47 153. 281,56 148. 739,16 172. üb.450
104 Phillip, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM a.d.W. bis 250
117 Lefass, Ronald Zeuthen KTM a.d.W. 693,89 183. 310,49 175. 648,15 168. 330,82 172. bis 450
118 Hirschel, Lothar Hasenmoor Husaberg a.d.W. 592,26 152. 266,06 134. Senioren
128 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen+Kallies Offroad Team Husqvarna a.d.W. 686,11 181. bis 125
157 Eising, Oliver Berlin KTM a.d.W. 962,02 196. 364,13 174. bis 450
158 Reinhold, Mario Wörmlitz KTM a.d.W. 253,46 102. 482,48 88. 256,69 108. Senioren
166 Gerth, Michael MC Woltersdorf KTM a.d.W. 922,84 195. 372,05 192. 717,83 172. 332,85 173. 655,39 165. 322,16 163. Senioren
167 Richter, Michael Gebersdorf Galgenberg-Racing Husqvarna a.d.W. 671,61 177. 293,29 165. 635,73 167. üb.175
169 Lamche, Norman MC Dassow KTM a.d.W. 650,03 171. bis 450
176 Schleuß, Sebastian Nackel Beta a.d.W. 558,74 139. 252,20 96. bis 450
182 Ristau, Henry MC Fürstenwalde KTM a.d.W. 646,17 169. 333,06 187. 570,70 151. üb.175
214 Gronau, Raik Grünheide KTM a.d.W. 809,74 194. 344,91 189. 829,36 175. 337,95 167. üb.450
215 Schade, Marko Grünheide Husqvarna a.d.W. 756,70 191. 321,42 181. 793,45 174. 355,65 170. üb.450
277 Daugs, Thorleif Schulzendorf Team Daugs Husaberg a.d.W. 637,16 167. 236,30 52. 492,30 96. 242,02 74. bis 450
351 Hohmann, Tobias Nackel KTM a.d.W. 472,30 57. üb.175
394 Kästner, Peter MC Woltersdorf KTM a.d.W. üb.450
404 Mailwes, Georg Berlin Gas Gas a.d.W. 493,19 78. 250,90 90. 468,39 72. 243,33 79. 510,63 116. Senioren

116 Fink, Rainer Magdeburg Maico 0 472,24 56. 243,93 72. 716,17 Klassik
247 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf MZ 0 533,33 122. 263,57 125. 796,90 Klassik
200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 531,88 120. 265,11 131. 796,99 Klassik
206 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 0 539,44 127. 260,02 112. 799,46 Klassik
204 Gänsicke, Ulf MC Schönebeck MZ 0 532,36 121. 279,00 152. 811,36 Klassik
205 Korn, Roland MC Schönebeck MZ 0 581,95 149. 293,25 164. 875,20 Klassik
201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 0 600,86 157. 310,22 174. 911,08 Klassik
363 Becker, Eberhard MC Woltersdorf 0 656,19 173. 274,50 145. 930,69 Klassik
170 Wiese , Mike MC Schönebeck Yamaha 0 639,39 168. 299,37 168. 938,76 Klassik
203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 0 685,08 180. 347,08 190. 1032,16 Klassik
806 Grabowski, Uwe Aschersleben Sachs a.d.W. 734,17 188.

  

Championatswertung                                                                                                                 
>>>  Karsten Lange, Autohaus Strauch GmbH Rüdersdorf  ~  Gartenbau Ertel Woltersdorf, Wolfgang Ertel  ~  Stefan Kotoll, Mischke Pokale Schöneiche  <<<
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5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna KTM Team Böttcher KTM 0 0 0 432,21 1. 222,36 1. 407,71 1. 223,07 1. 420,09 1. 221,79 1. 1927,22
2. 308 Wunneburg, Philipp MC Schönebeck Husqvarna 0 0 0 462,15 3. 228,57 4. 437,98 3. 228,09 2. 431,32 2. 231,83 4. 2019,94
3. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 436,93 2. 230,40 6. 431,16 2. 252,34 8. 457,07 8. 238,63 6. 2046,53
4. 141 Drenske, Marcus MC Woltersdorf KTM 0 0 0 513,81 7. 245,93 7. 451,49 6. 238,27 6. 441,31 3. 231,47 3. 2122,28
5. 140 Peper, Robert MC Woltersdorf KTM 0 0 0 517,42 8. 254,08 9. 447,19 4. 234,91 5. 454,30 6. 232,34 5. 2140,25
6. 120 Möller, Christoph MC Dassow KTm 0 0 0 484,53 4. 229,72 5. 482,39 10. 255,94 9. 457,03 7. 239,16 7. 2148,77
7. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 563,19 11. 227,90 3. 447,65 5. 231,94 3. 448,61 5. 239,87 8. 2159,16
8. 24 Lange, Ingo MC Rehna Husqvarna 0 0 0 546,98 10. 255,67 10. 471,96 9. 252,21 7. 463,28 9. 250,17 9. 2240,27
9. 50 Schramm, Julian MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 684,18 15. 226,06 2. 459,58 7. 232,87 4. 441,54 4. 231,41 2. 2275,65
10. 26 Kendziorra, Martin MC Dassow KTM 0 0 0 485,23 5. 248,94 8. 469,72 8. 280,51 11. 496,58 10. 313,79 14. 2294,77
11. 59 Böhm, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 512,43 6. 260,96 12. 489,07 11. 260,66 10. 504,15 11. 272,79 12. 2300,06
12. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store 96 Racing KTM 0 0 0 541,06 9. 266,09 13. 595,70 14. 291,46 13. 539,06 12. 268,80 11. 2502,16
13. 154 Goroncy, Marco Lübbenau Husqvarna 0 0 0 593,90 12. 257,41 11. 522,43 12. 325,38 15. 600,34 14. 266,54 10. 2566,00
14. 217 Liebsch, Max Hohen Neundorf Team Motobau KTM 10 0 0 601,69 13. 292,54 14. 581,86 13. 285,25 12. 559,96 13. 275,71 13. 2607,01
15. 23 Heindel, Markus MC Dassow KTM 960 0 360 647,43 14. 362,94 15. 657,16 15. 316,61 14. 690,27 15. 340,16 15. 4334,57

128 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen+Kallies Offroad Team Husqvarna a.d.W. 686,11 16.

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad Gesamt

1. 116 Fink, Rainer Magdeburg Maico 0 472,24 1. 243,93 1. 716,17
2. 247 Eberstein, Claudius MC Woltersdorf MZ 0 533,33 4. 263,57 3. 796,90
3. 200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 531,88 2. 265,11 4. 796,99
4. 206 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 0 539,44 5. 260,02 2. 799,46
5. 204 Gänsicke, Ulf MC Schönebeck MZ 0 532,36 3. 279,00 6. 811,36
6. 205 Korn, Roland MC Schönebeck MZ 0 581,95 6. 293,25 7. 875,20
7. 201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 0 600,86 7. 310,22 9. 911,08
8. 363 Becker, Eberhard MC Woltersdorf 0 656,19 9. 274,50 5. 930,69
9. 170 Wiese , Mike MC Schönebeck Yamaha 0 639,39 8. 299,37 8. 938,76
10. 203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 0 685,08 10. 347,08 10. 1032,16

806 Grabowski, Uwe Aschersleben Sachs a.d.W. 734,17 11.

  

Runde

Klassik Senioren                                                                                                                   
>>>   Thomas Tiess  DAS Versicherungen, Finanzierungen Woltersdorf   <<<
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5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF 104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 401 Helbig, Gerrit MC Wolgast R+P KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 0 396,65 1. 215,42 1. 390,35 1. 204,79 1. 383,59 1. 205,79 1. 1796,58
2. 100 Uhle, René MC Sonnenwalde Krahl&Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 414,55 3. 217,81 2. 407,93 5. 211,63 4. 398,40 4. 206,92 4. 1857,23
3. 195 Engelmann, André Schönborn KTM 0 0 0 427,30 6. 224,69 6. 398,14 3. 211,44 3. 393,66 3. 205,81 2. 1861,05
4. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 0 420,22 4. 222,88 5. 403,08 4. 209,80 2. 407,83 5. 209,99 5. 1873,80
5. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 423,70 5. 231,12 10. 410,98 6. 218,05 7. 413,71 6. 211,21 6. 1908,77
6. 178 Huster, Ralf Hettstedt Team Engel KTM 0 0 0 441,49 8. 222,76 4. 417,00 7. 217,57 6. 415,64 7. 214,64 8. 1929,11
7. 150 Feldt, Björn MC Rehna MX-Store 96 Racing Honda 0 0 0 505,27 24. 222,26 3. 396,00 2. 212,59 5. 388,30 2. 206,21 3. 1930,62
8. 777 Keidel, Daniel MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 411,16 2. 227,66 7. 473,36 17. 220,05 8. 422,89 8. 220,99 9. 1976,12
9. 196 Rübesamen, Marco Arnstedt Team Engel KTM 0 0 0 437,34 7. 228,91 8. 426,61 8. 227,71 10. 465,12 17. 214,43 7. 2000,12
10. 152 Witt, Matthias Gross Glienicke KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 464,51 11. 240,99 15. 446,51 11. 228,85 11. 452,02 10. 227,97 10. 2060,85
11. 6 Gädt, Christian MSC G.Schwiesow KTM 0 0 0 463,97 10. 231,50 11. 451,19 12. 226,95 9. 461,39 14. 228,21 11. 2063,20
12. 119 Lobstein, Denny MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 444,62 9. 229,01 9. 479,20 20. 234,60 12. 463,92 15. 237,61 15. 2088,96
13. 27 Schörling, Felix MC Rehna Husqvarna 0 0 0 473,20 14. 236,98 13. 456,12 15. 243,55 20. 455,35 11. 233,94 12. 2099,14
14. 168 Krenz, Thomas Wutzetz Gas Gas 0 0 0 473,51 15. 251,54 19. 453,14 14. 242,94 18. 459,51 13. 245,01 20. 2125,66
15. 10 Johst, Thomas MC PSV Schwerin KTM 0 0 0 470,21 12. 232,45 12. 477,01 18. 235,88 13. 476,19 22. 237,36 14. 2129,09
16. 56 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 489,81 16. 257,24 22. 435,09 9. 243,10 19. 472,87 19. 240,40 16. 2138,52
17. 145 Kolditz, Mathias Berlin Gas Gas 0 0 0 517,91 25. 252,07 20. 470,41 16. 239,07 15. 465,11 16. 243,65 18. 2188,22
18. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 500,89 22. 260,74 24. 477,73 19. 243,80 21. 474,33 20. 241,34 17. 2198,83
19. 160 Staab, René Schulzendorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 499,98 20. 244,03 16. 501,79 24. 239,15 16. 486,22 24. 246,33 21. 2217,50
20. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 561,85 29. 248,46 18. 451,54 13. 256,32 25. 456,30 12. 244,35 19. 2218,82
21. 281 Hankel, André Vetschau KTM 0 0 0 500,34 21. 257,91 23. 485,89 22. 258,60 26. 479,76 23. 255,75 23. 2238,25
22. 142 Schmiedel, Stefan MC Woltersdorf KTM 0 0 0 504,87 23. 253,33 21. 497,12 23. 239,64 17. 488,97 25. 258,92 24. 2242,85
23. 233 Bartholomäi, Martin Bernau Gas Gas 0 0 0 525,42 26. 244,55 17. 509,32 26. 251,93 24. 472,76 18. 251,15 22. 2255,13
24. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin KTM 0 0 0 493,49 17. 266,17 26. 485,70 21. 249,11 23. 493,14 26. 272,48 27. 2260,09
25. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 0 497,35 19. 239,08 14. 436,30 10. 238,78 14. 631,58 30. 236,31 13. 2279,40
26. 173 Fischer, Björn Klettwitz KTM 0 0 0 495,93 18. 321,96 30. 533,42 27. 248,90 22. 475,07 21. 270,77 25. 2346,05
27. 155 Felker, Rüdiger Gebersdorf Galgenberg-Racing Husqvarna 60 0 0 534,15 28. 289,54 28. 506,79 25. 272,79 27. 516,72 27. 271,90 26. 2451,89
28. 165 Kraatz, Eldo Blumberg KTM 0 0 0 567,80 30. 264,11 25. 536,70 28. 275,55 29. 539,97 28. 282,49 29. 2466,62
29. 174 Lehmann, Frank Schöneiche Moto TM 0 0 0 531,74 27. 334,82 32. 676,75 32. 317,00 30. 425,21 9. 338,28 30. 2623,79
30. 175 Leitzke, Danny Bernau KTM 0 0 0 759,85 33. 276,95 27. 587,53 30. 273,38 28. 615,69 29. 278,95 28. 2792,35

182 Ristau, Henry MC Fürstenwalde KTM a.d.W. 646,17 31. 333,06 31. 570,70 29.

167 Richter, Michael Gebersdorf Galgenberg-Racing Husqvarna a.d.W. 671,61 32. 293,29 29. 635,73 31.

351 Hohmann, Tobias Nackel KTM a.d.W. 472,30 13.

  

Klasse über 175 ccm 2-Takt                                                                                                          
>>>   Olaf Scholz  Bäder Heizung und Service Woltersdorf   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008 
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 31 Domeyer, Arne MC Rehna Team BVZ Racing KTM 0 0 0 363,21 1. 200,58 1. 357,58 1. 190,73 1. 355,03 1. 190,61 1. 1657,74
2. 1 Tabbert, Sven MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 379,73 2. 210,66 2. 379,45 2. 204,90 2. 408,35 3. 219,39 3. 1802,48
3. 597 Phillip, Sven Panketal Honda 0 0 0 419,89 3. 226,51 5. 422,28 4. 214,52 3. 406,21 2. 213,56 2. 1902,97
4. 153 Mager, Dirk Vetschau Krahl&Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 445,25 6. 226,22 4. 419,60 3. 219,99 4. 416,48 4. 220,53 4. 1948,07
5. 106 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen&Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 425,40 4. 222,07 3. 452,42 6. 224,21 5. 421,26 5. 222,60 5. 1967,96
6. 177 Geisler, Sven Schulzendorf Team Daugs Beta 0 0 0 436,49 5. 235,13 6. 437,70 5. 225,90 6. 425,12 6. 223,99 6. 1984,33
7. 114 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 473,11 8. 240,81 12. 460,81 7. 230,96 7. 461,43 9. 231,60 8. 2098,73
8. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 480,01 10. 236,91 9. 462,44 8. 238,11 10. 470,30 10. 235,23 10. 2123,00
9. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 487,34 11. 239,21 10. 464,68 9. 243,32 11. 458,58 8. 269,90 17. 2163,03
10. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 471,26 7. 239,57 11. 485,58 12. 260,38 16. 474,05 11. 238,76 11. 2169,61
11. 189 Schulz, Stefan Dähre Zweiradsport Meine KTM 0 0 0 489,53 12. 236,34 8. 551,58 17. 237,69 9. 442,93 7. 230,39 7. 2188,45
12. 179 Jacobs, Christian Berlin KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 499,53 15. 258,50 15. 476,40 10. 249,33 12. 475,62 12. 253,89 12. 2213,26
13. 448 Missler, Jürgen MC Woltersdorf KTM 0 0 0 491,99 13. 261,57 17. 484,19 11. 264,31 17. 539,90 18. 259,57 13. 2301,53
14. 133 Bartholomäi, Markus Bernau KTM 0 0 0 493,28 14. 252,28 14. 525,17 15. 256,35 15. 519,12 16. 268,10 16. 2314,30
15. 112 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 530,83 17. 260,80 16. 537,31 16. 254,36 14. 524,43 17. 262,51 14. 2370,24
16. 109 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 512,98 16. 271,28 19. 521,92 14. 269,55 19. 516,71 15. 290,61 19. 2383,05
17. 76 Stamm, André Berlin KTM 0 120 0 546,41 18. 265,41 18. 509,49 13. 269,08 18. 510,50 14. 273,32 18. 2494,22
18. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 0 478,61 9. 235,31 7. 1042,08 20. 234,04 8. 506,04 13. 232,47 9. 2728,55
19. 18 Steding, Matthias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 582,89 19. 252,21 13. 905,11 19. 253,94 13. 619,74 19. 265,67 15. 2879,55
20. 143 Eibach, Klaus MC Woltersdorf Yamaha 360 660 1200 1130,68 20. 319,24 20. 829,03 18. 536,27 20. 1313,62 20. 392,65 20. 6741,49

104 Phillip, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM a.d.W.   
  

Klasse bis 250 ccm 4-Takt                                                                                                            
>>>   Götz Riedel  Fleischerei Fredrich Woltersdorf   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 11 Grimm, Mario MC Rehna HP-Sportmotorräder Beta 0 0 0 397,19 1. 216,93 1. 393,54 1. 209,90 1. 386,70 1. 206,50 2. 1810,76
2. 193 Lessing, Christoph MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin Husaberg 0 0 0 407,89 3. 222,10 5. 399,90 3. 210,48 2. 393,32 2. 204,35 1. 1838,03
3. 163 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 401,73 2. 217,12 2. 399,58 2. 212,84 4. 410,02 5. 217,92 6. 1859,21
4. 577 Holz, Patrick Berlin Team Haertle Racing Husqvarna 0 0 0 421,27 5. 218,31 3. 405,87 4. 212,82 3. 399,71 3. 208,91 3. 1866,89
5. 8 Wolter, Thomas MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 430,07 7. 223,92 7. 418,67 5. 215,82 5. 410,33 6. 212,44 4. 1911,25
6. 197 Dähne, Fabian Schönborn Krahl&Kroschel Motorradsport KTM 0 0 0 432,98 8. 222,30 6. 420,50 6. 224,74 8. 409,24 4. 216,74 5. 1926,50
7. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 419,10 4. 233,92 10. 425,60 7. 223,50 7. 416,36 7. 229,41 10. 1947,89
8. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 0 427,11 6. 221,30 4. 429,58 9. 234,22 13. 417,01 8. 231,99 12. 1961,22
9. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM-Racing-Team-Kirst KTM 0 0 0 435,73 9. 228,42 8. 428,84 8. 228,57 9. 428,61 9. 229,76 11. 1979,94
10. 75 Begerow, Tom MC Rehna Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 449,12 11. 236,12 11. 436,72 11. 234,44 14. 429,82 11. 221,91 8. 2008,13
11. 280 Melnikov, Jens MSC Hänchen KTM 0 0 0 472,50 15. 228,82 9. 442,08 12. 222,92 6. 440,08 12. 221,27 7. 2027,68
12. 190 Heidemann, Sven Diesdorf Zweiradsport Meine KTM 0 0 0 467,82 13. 246,25 20. 430,18 10. 250,27 21. 429,38 10. 225,98 9. 2049,88
13. 73 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 0 447,90 10. 236,80 13. 451,64 14. 233,79 12. 451,42 14. 248,21 23. 2069,75
14. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 0 491,73 18. 240,97 15. 460,51 17. 232,42 10. 447,05 13. 238,04 13. 2110,73
15. 208 Mann, Andreas Wildberg KTM 0 0 0 466,35 12. 255,88 26. 449,22 13. 241,61 17. 474,61 18. 241,22 15. 2128,89
16. 14 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 488,83 17. 237,31 14. 460,15 16. 235,78 15. 464,41 15. 247,53 21. 2134,01
17. 136 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha 0 0 0 498,55 19. 247,36 21. 465,53 19. 236,91 16. 492,96 21. 244,60 17. 2185,91
18. 213 Jäger, Ramon MC Woltersdorf KTM 0 0 0 472,88 16. 245,19 19. 452,70 15. 269,05 33. 503,40 25. 247,27 20. 2190,50
19. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian KTM 0 0 0 504,79 24. 249,03 22. 495,52 26. 253,33 23. 493,91 22. 243,65 16. 2240,23
20. 65 Hasselblatt, Steven MC Vellahn KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 498,68 20. 267,23 33. 473,88 21. 267,03 30. 494,73 23. 248,42 24. 2249,97
21. 207 Hanitzsch, Nils Nackel KTM 0 0 0 503,92 23. 268,24 34. 469,95 20. 253,68 24. 491,78 20. 268,06 31. 2255,63
22. 61 Kuhlmann, Thorben MC Kuhstorf Melahn-KTM-Racing KTM 0 0 0 610,21 36. 242,99 17. 462,75 18. 233,04 11. 468,35 16. 247,54 22. 2264,88
23. 135 Asbach, Harald Eichwalde KTM 0 0 0 527,30 26. 260,05 27. 493,88 24. 256,86 25. 503,84 26. 252,43 26. 2294,36
24. 199 Wrobel, Mario Senftenberg KTM 0 0 0 521,73 25. 264,70 31. 494,36 25. 264,48 27. 501,61 24. 257,05 28. 2303,93
25. 69 Spath, Daniel MC Demmin KTM 0 0 0 549,57 27. 251,30 23. 498,61 27. 272,96 34. 519,03 29. 241,02 14. 2332,49
26. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer-Motorradsport KTM 0 0 0 501,51 21. 271,47 35. 499,79 28. 273,72 35. 513,37 28. 279,78 34. 2339,63
27. 162 Hein, Jens MC Dassow KTM 0 0 0 503,57 22. 260,36 28. 518,99 32. 263,33 26. 545,42 33. 263,21 29. 2354,88
28. 96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM 0 0 0 633,15 38. 241,82 16. 547,11 36. 241,78 18. 490,73 19. 247,27 19. 2401,87
29. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg KTM 0 0 0 579,86 33. 266,01 32. 513,64 30. 279,47 37. 528,20 32. 256,66 27. 2423,84
30. 194 Noack, Christian Vetschau KTM 0 0 0 557,40 28. 253,97 25. 508,87 29. 252,41 22. 573,31 36. 333,36 40. 2479,31
31. 156 Ahrens, Markus Meinersen KTM 0 0 0 568,48 32. 280,18 39. 547,20 37. 279,17 36. 521,45 30. 286,29 36. 2482,78
32. 134 Schliffke, Gunnar Schönefeld Husqvarna 0 0 0 593,55 34. 321,33 44. 523,94 33. 281,88 38. 505,11 27. 265,80 30. 2491,61
33. 164 Wilk, Heiko MC Rehna KTM 0 0 0 561,53 31. 279,86 38. 624,91 41. 310,89 42. 526,14 31. 270,12 32. 2573,44
34. 172 Diehn, Roman Alt Meiershof BMW 0 0 0 662,33 42. 275,20 36. 570,52 39. 267,57 32. 548,97 34. 284,28 35. 2608,87

Klasse bis 450 ccm 4-Takt                                                                                                            
>>>   Jürgen Strauch  Horn-Bäder und Heizung GmbH Woltersdorf   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

35. 137 Pfannenberg, Tim Berlin Yamaha 10 0 0 636,79 39. 277,73 37. 542,15 35. 300,50 40. 580,14 37. 309,19 38. 2656,50
36. 212 Liebisch, Kai Berlin Team Motobau KTM 10 0 0 604,09 35. 285,91 40. 584,18 40. 300,17 39. 605,77 38. 311,81 39. 2701,94
37. 138 Kubik, Michael MC Wolgast Husaberg 0 0 0 709,86 44. 313,38 43. 517,00 31. 265,17 29. 741,18 41. 251,86 25. 2798,45
38. 252 Klaczinski, René Pötenitz KTM 180 0 0 750,55 45. 260,74 29. 527,65 34. 267,21 31. 609,98 39. 286,40 37. 2882,53
39. 68 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 1080 0 471,86 14. 243,89 18. 482,31 22. 245,31 20. 473,95 17. 247,10 18. 3244,42
40. 15 Döring, Volker MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 1200 558,96 30. 264,04 30. 556,00 38. 264,49 28. 565,86 35. 272,35 33. 3681,71

57 Lauckner, Norman MC Woltersdorf KTM a.d.W. 625,19 37. 299,50 41. 684,08 43. 308,68 41. 704,99 40.

70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W. 1547,07 47. 325,97 45.

117 Lefass, Ronald Zeuthen KTM a.d.W. 693,89 43. 310,49 42. 648,15 42. 330,82 43.

157 Eising, Oliver Berlin KTM a.d.W. 962,02 46. 364,13 44.

169 Lamche, Norman MC Dassow KTM a.d.W. 650,03 41.

176 Schleuß, Sebastian Nackel Beta a.d.W. 558,74 29. 252,20 24.

277 Daugs, Thorleif Schulzendorf Team Daugs Husaberg a.d.W. 637,16 40. 236,30 12. 492,30 23. 242,02 19.

  

Klasse bis 450 ccm 4-Takt                                                                                                            
>>>   Jürgen Strauch  Horn-Bäder und Heizung GmbH Woltersdorf   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 405,95 1. 218,79 2. 394,21 1. 204,74 1. 394,50 1. 204,46 1. 1822,65
2. 711 Thoms, Ronny MC Dassow KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 409,19 2. 216,68 1. 419,50 3. 208,69 2. 398,00 2. 215,58 3. 1867,64
3. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 0 0 428,79 3. 231,76 5. 411,12 2. 213,20 3. 403,05 3. 210,93 2. 1898,86
4. 80 Voß, Florian MC Dassow Melahn-KTM-Racing KTM 0 0 0 433,41 4. 225,22 3. 423,92 4. 219,92 4. 427,13 5. 215,81 4. 1945,40
5. 192 von Ahlen, Mike Bernau KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 443,31 5. 227,66 4. 428,24 5. 225,21 5. 423,07 4. 221,52 5. 1969,02
6. 368 Geschke, André MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 457,86 6. 235,48 6. 458,11 8. 233,35 7. 448,46 7. 232,64 7. 2065,89
7. 307 Beutel, Oliver Neustadt/Dosse KTM 0 0 0 458,43 7. 236,40 7. 466,67 10. 226,60 6. 452,08 9. 234,96 8. 2075,13
8. 85 Reimann, René MC Dassow KTM 0 0 0 490,04 10. 236,83 8. 448,25 6. 235,46 9. 442,48 6. 236,38 9. 2089,44
9. 365 Wedemeyer, Tilo Lindow   KTM 0 0 0 467,73 9. 249,00 11. 454,92 7. 236,61 10. 462,28 10. 230,55 6. 2101,09
10. 191 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg KTM 0 0 0 467,62 8. 248,16 10. 464,33 9. 233,57 8. 448,99 8. 244,24 10. 2106,91
11. 84 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna 0 0 0 494,41 12. 246,90 9. 482,05 12. 272,94 14. 484,27 12. 252,51 13. 2233,08
12. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 493,99 11. 271,63 14. 493,51 14. 246,04 12. 477,39 11. 256,06 14. 2238,62
13. 93 Neumann, David MC EC Malchow KTM 0 0 0 507,28 13. 279,23 16. 478,98 11. 262,38 13. 492,36 13. 247,26 11. 2267,49
14. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 0 0 0 512,52 14. 293,97 20. 499,22 16. 279,06 18. 498,40 14. 257,23 15. 2340,40
15. 355 Görs, Christian Nauen KTM 0 0 0 524,08 16. 291,84 19. 494,64 15. 272,96 15. 521,66 15. 274,14 16. 2379,32
16. 373 Budich, Stefan MSC Hörlitz KTM 0 0 0 524,41 17. 276,99 15. 508,09 17. 276,49 17. 522,13 16. 277,59 18. 2385,70
17. 149 Rücker, Stefan Ragow KTM 0 0 0 520,06 15. 263,28 12. 493,06 13. 243,69 11. 629,79 20. 249,91 12. 2399,79
18. 188 Kuhn, René Ducherow KTM 0 0 0 526,74 18. 297,27 21. 530,70 18. 274,21 16. 551,62 17. 276,73 17. 2457,26
19. 283 Mittelstedt, René MC Dassow KTM 0 0 0 548,98 19. 267,94 13. 594,41 22. 288,76 21. 591,34 19. 298,16 19. 2589,59
20. 148 Topfmeier, Danny Eggersdorf Husaberg 0 0 0 565,77 20. 282,72 17. 550,22 19. 283,52 20. 666,57 21. 335,96 21. 2684,76
21. 187 Bötcher, Michael Demmin KTM 0 0 0 708,05 23. 319,61 22. 559,10 20. 293,14 22. 580,31 18. 307,70 20. 2767,91
22. 78 Reimert, Marcel Magdeburg Husaberg 0 0 0 667,31 22. 287,33 18. 612,07 23. 322,75 23. 681,90 22. 376,06 24. 2947,42

81 Zankel, Stefan MC Rehna Two Wheel Racing Husqvarna a.d.W,
87 Diers, Axel MC Vellahn KTM-GST-Racing Berlin KTM a.d.W. 651,21 21. 324,80 24. 581,47 21. 281,56 19. 739,16 23.

214 Gronau, Raik Grünheide KTM a.d.W. 809,74 25. 344,91 25. 829,36 25. 337,95 22.

215 Schade, Marko Grünheide Husqvarna a.d.W. 756,70 24. 321,42 23. 793,45 24. 355,65 23.

394 Kästner, Peter MC Woltersdorf KTM a.d.W.   
  

Klasse über 450 ccm 4-Takt                                                                                                          
>>>   Wilfried Rauer  Autohaus Nissan/Daihatsu Erkner, Autofit Woltersdorf   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 603 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 431,31 1. 223,03 1. 422,24 1. 217,57 1. 418,51 1. 230,32 8. 1942,98
2. 402 Evermann, André MC Woltersdorf Team Haertle Racing Husqvarna 0 0 0 433,37 3. 235,42 9. 429,21 3. 224,45 2. 424,19 2. 223,63 2. 1970,27
3. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 0 432,31 2. 232,27 7. 428,55 2. 231,33 7. 436,86 3. 223,98 3. 1985,30
4. 131 Joachimstaler, Jan MC Wolgast KTM 0 0 0 459,29 8. 228,54 4. 437,53 6. 225,89 4. 439,11 4. 221,08 1. 2011,44
5. 712 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 442,71 4. 231,53 5. 430,73 4. 231,55 8. 449,79 6. 229,15 6. 2015,46
6. 30 Kähler, Gerold MC Dassow Meine-Shell-Racing KTM 0 0 0 446,57 6. 227,61 2. 449,30 8. 225,06 3. 441,23 5. 228,73 5. 2018,51
7. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna-Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 444,44 5. 228,16 3. 446,88 7. 228,44 6. 450,71 7. 229,22 7. 2027,85
8. 406 Grabowski, Ralf MC Woltersdorf KTM GST Berlin KTM 0 0 0 477,27 11. 240,67 10. 457,56 10. 235,44 9. 456,61 8. 242,19 12. 2109,74
9. 500 Kaschinsky, Carsten Fürstenwalde KTM 0 0 0 468,14 9. 247,11 15. 460,24 11. 241,09 12. 466,69 10. 236,25 9. 2119,52
10. 151 Schmielau, Dirk MC Schönebeck KTM 0 0 0 485,62 13. 243,00 12. 455,14 9. 235,95 10. 470,82 11. 249,33 18. 2139,86
11. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz KTM 0 0 0 496,02 16. 244,78 13. 472,52 14. 236,25 11. 459,58 9. 237,45 10. 2146,60
12. 102 Röseler, Stephan MC Rehna Beta 0 0 120 450,58 7. 232,08 6. 435,87 5. 228,33 5. 484,31 16. 228,56 4. 2179,73
13. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 0 485,18 12. 246,41 14. 503,09 21. 242,90 13. 485,94 17. 244,85 14. 2208,38
14. 411 Pigorsch, Udo Michendorf BMW 0 0 0 512,24 20. 233,45 8. 470,86 13. 243,74 15. 495,66 21. 252,91 19. 2208,85
15. 891 Babel, Sven MC Fürstenwalde TM 0 0 0 490,83 14. 248,48 17. 481,30 16. 250,51 22. 473,34 14. 266,68 28. 2211,14
16. 42 Markgraf, Ulf MSC G.Schwiesow KTM 0 0 0 500,12 17. 251,83 19. 495,15 17. 255,02 25. 472,85 12. 255,31 22. 2230,28
17. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 0 500,38 18. 248,07 16. 518,53 24. 245,47 16. 472,89 13. 249,09 17. 2234,43
18. 433 Schicho, Thomas Vetschau Yamaha 0 0 0 535,35 24. 255,34 21. 479,38 15. 246,06 17. 493,09 19. 248,64 16. 2257,86
19. 63 Schulz, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 471,49 10. 242,32 11. 517,93 23. 247,00 18. 554,76 32. 254,41 20. 2287,92
20. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 0 513,07 21. 260,03 25. 526,75 27. 250,06 21. 503,39 23. 238,57 11. 2291,87
21. 144 Fehrmann, Marc Trittau Gas Gas 0 0 0 515,83 22. 263,35 28. 516,39 22. 254,97 24. 492,64 18. 257,12 24. 2300,31
22. 146 Tolios, Platon Fichtenwalde KTM 0 0 0 542,28 26. 251,87 20. 500,55 19. 255,12 26. 501,32 22. 255,16 21. 2306,29
23. 257 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 0 557,50 30. 260,28 26. 526,36 26. 249,21 20. 494,11 20. 244,41 13. 2331,86
24. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 533,36 23. 257,51 22. 536,25 30. 257,17 27. 511,90 25. 244,89 15. 2341,08
25. 49 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 537,97 25. 288,12 37. 501,92 20. 263,60 29. 523,75 27. 257,30 25. 2372,66
26. 51 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 0 554,26 28. 258,93 23. 496,61 18. 258,22 28. 564,23 34. 262,99 27. 2395,24
27. 48 Thomsen, Oliver MC Kuhstorf KTM 0 0 0 586,77 32. 259,68 24. 518,91 25. 247,57 19. 518,87 26. 270,16 30. 2401,96
28. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 506,40 19. 273,80 33. 535,02 29. 265,27 30. 550,81 31. 277,90 33. 2409,20
29. 132 Bünzow, Jörg MC Wolgast Husqvarna 0 0 0 596,39 35. 264,47 30. 530,05 28. 265,49 31. 548,34 30. 261,37 26. 2466,12
30. 124 Triegel, Holger Magdeburg Husqvarna 0 0 0 563,82 31. 278,73 35. 575,07 35. 277,27 33. 524,19 28. 270,93 31. 2490,01
31. 427 Matthes, Andreas Hohen Neundorf Team Motobau KTM 0 0 0 545,73 27. 277,88 34. 551,53 31. 275,56 32. 570,32 36. 279,45 34. 2500,46
32. 115 Kersten, Ralf Berlin Team Motobau Husqvarna 0 0 0 556,89 29. 262,64 27. 566,25 34. 386,76 45. 530,72 29. 295,49 37. 2598,75
33. 183 Mahlecke, Steffen Magdeburg 0 0 0 607,91 37. 271,80 32. 587,82 36. 298,59 39. 629,33 42. 271,62 32. 2667,07
34. 122 Kirchhoff, Sven Magdeburg Husaberg 0 0 0 605,93 36. 301,79 40. 597,56 38. 284,71 36. 598,27 40. 283,85 35. 2672,11

Klasse Senioren                                                                                                                    
>>>   Stefan Kotoll  Mischke Pokale Schöneiche   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

35. 181 Gogoll, Jens Diekholzen Husaberg 10 0 0 636,48 38. 322,30 43. 556,95 32. 317,63 40. 564,07 33. 326,36 43. 2733,78
36. 123 Hoch, Holger MC Schönebeck KTM 0 0 0 715,83 42. 299,59 38. 618,84 39. 295,77 37. 578,63 37. 297,54 38. 2806,20
37. 46 Last, Dietrich MSC Rügen KTM 0 0 0 685,03 40. 282,65 36. 561,17 33. 373,96 44. 606,60 41. 299,76 39. 2809,17
38. 125 Ahrendt, Olaf Magdeburg Husqvarna 0 0 0 670,96 39. 381,89 46. 592,41 37. 282,35 34. 595,03 39. 294,12 36. 2816,75
39. 37 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM 0 0 0 728,15 43. 264,02 29. 730,76 43. 283,83 35. 564,31 35. 270,02 29. 2841,09
40. 52 Lahaine, Dietmar MC Meckl.-Strelitz Beta 0 0 0 594,87 34. 302,65 41. 624,25 40. 325,88 41. 679,98 45. 315,25 40. 2842,88
41. 604 Kruse, Ernst-Uwe Eckenförde Husaberg 0 0 0 689,24 41. 301,68 39. 634,45 41. 328,02 42. 593,81 38. 316,48 41. 2863,68
42. 130 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM 0 0 0 760,27 45. 311,88 42. 783,06 45. 297,48 38. 659,85 44. 376,66 44. 3189,21
43. 184 Lutter, Axel Berlin Husqvarna 1200 480 780 754,27 44. 332,29 44. 741,32 44. 495,33 46. 864,01 46. 386,47 45. 6033,70

118 Hirschel, Lothar Hasenmoor Husaberg a.d.W. 592,26 33. 266,06 31.

158 Reinhold, Mario Wörmlitz KTM a.d.W. 253,46 23. 482,48 15. 256,69 23.

166 Gerth, Michael MC Woltersdorf KTM a.d.W. 922,84 46. 372,05 45. 717,83 42. 332,85 43. 655,39 43. 322,16 42.

404 Mailwes, Georg Berlin Gas Gas a.d.W. 493,19 15. 250,90 18. 468,39 12. 243,33 14. 510,63 24.

  

Klasse Senioren                                                                                                                    
>>>   Stefan Kotoll  Mischke Pokale Schöneiche   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    MC Woltersdorf e.V.    02.11.2008
Offizielles Ergebnis ADMV-Reg.-Nr.: LF/104/08

Platz St.-Nr Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 1 Tabbert, Sven MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 379,73 1. 210,66 1. 379,45 1. 204,90 1. 408,35 2. 219,39 4. 1802,48
2. 193 Lessing, Christoph MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin Husaberg 0 0 0 407,89 3. 222,10 3. 399,90 3. 210,48 2. 393,32 1. 204,35 1. 1838,03
3. 163 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 401,73 2. 217,12 2. 399,58 2. 212,84 3. 410,02 3. 217,92 3. 1859,21
4. 8 Wolter, Thomas MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 430,07 6. 223,92 5. 418,67 4. 215,82 4. 410,33 4. 212,44 2. 1911,25
5. 603 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 431,31 7. 223,03 4. 422,24 5. 217,57 5. 418,51 6. 230,32 8. 1942,98
6. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 419,10 5. 233,92 7. 425,60 6. 223,50 7. 416,36 5. 229,41 7. 1947,89
7. 402 Evermann, André MC Woltersdorf Team Haertle Racing Husqvarna 0 0 0 433,37 8. 235,42 8. 429,21 7. 224,45 8. 424,19 8. 223,63 6. 1970,27
8. 777 Keidel, Daniel MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 411,16 4. 227,66 6. 473,36 18. 220,05 6. 422,89 7. 220,99 5. 1976,12
9. 368 Geschke, André MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 457,86 10. 235,48 9. 458,11 15. 233,35 9. 448,46 10. 232,64 11. 2065,89
10. 73 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 0 447,90 9. 236,80 10. 451,64 12. 233,79 10. 451,42 11. 248,21 18. 2069,75
11. 406 Grabowski, Ralf MC Woltersdorf KTM GST Berlin KTM 0 0 0 477,27 14. 240,67 14. 457,56 14. 235,44 12. 456,61 13. 242,19 14. 2109,74
12. 141 Drenske, Marcus MC Woltersdorf KTM 0 0 0 513,81 23. 245,93 18. 451,49 11. 238,27 14. 441,31 9. 231,47 9. 2122,28
13. 14 Matschek, Ingo MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 0 488,83 16. 237,31 11. 460,15 16. 235,78 13. 464,41 15. 247,53 17. 2134,01
14. 56 Schütz, Thorsten MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 489,81 17. 257,24 21. 435,09 8. 243,10 17. 472,87 16. 240,40 13. 2138,52
15. 140 Peper, Robert MC Woltersdorf KTM 0 0 0 517,42 24. 254,08 20. 447,19 10. 234,91 11. 454,30 12. 232,34 10. 2140,25
16. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 487,34 15. 239,21 13. 464,68 17. 243,32 18. 458,58 14. 269,90 23. 2163,03
17. 213 Jäger, Ramon MC Woltersdorf KTM 0 0 0 472,88 13. 245,19 17. 452,70 13. 269,05 25. 503,40 19. 247,27 16. 2190,50
18. 142 Schmiedel, Stefan MC Woltersdorf KTM 0 0 0 504,87 20. 253,33 19. 497,12 22. 239,64 16. 488,97 18. 258,92 20. 2242,85
19. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 0 497,35 19. 239,08 12. 436,30 9. 238,78 15. 631,58 26. 236,31 12. 2279,40
20. 63 Schulz, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 0 471,49 11. 242,32 15. 517,93 23. 247,00 20. 554,76 24. 254,41 19. 2287,92
21. 59 Böhm, Daniel MC Woltersdorf KTM 0 0 0 512,43 21. 260,96 23. 489,07 21. 260,66 22. 504,15 20. 272,79 25. 2300,06
22. 448 Missler, Jürgen MC Woltersdorf KTM 0 0 0 491,99 18. 261,57 24. 484,19 20. 264,31 23. 539,90 23. 259,57 21. 2301,53
23. 112 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 530,83 25. 260,80 22. 537,31 25. 254,36 21. 524,43 22. 262,51 22. 2370,24
24. 109 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM-GST-Racing Berlin KTM 0 0 0 512,98 22. 271,28 26. 521,92 24. 269,55 26. 516,71 21. 290,61 26. 2383,05
25. 68 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 1080 0 471,86 12. 243,89 16. 482,31 19. 245,31 19. 473,95 17. 247,10 15. 3244,42
26. 15 Döring, Volker MC Woltersdorf Husqvarna 0 0 1200 558,96 26. 264,04 25. 556,00 26. 264,49 24. 565,86 25. 272,35 24. 3681,71
27. 143 Eibach, Klaus MC Woltersdorf Yamaha 360 660 1200 1130,68 29. 319,24 28. 829,03 29. 536,27 29. 1313,62 29. 392,65 28. 6741,49

166 Gerth, Michael MC Woltersdorf KTM a.d.W. 922,84 28. 372,05 29. 717,83 28. 332,85 28. 655,39 27. 322,16 27.

57 Lauckner, Norman MC Woltersdorf KTM a.d.W. 625,19 27. 299,50 27. 684,08 27. 308,68 27. 704,99 28.

394 Kästner, Peter MC Woltersdorf KTM a.d.W.
  

bester Clubfahrer MC Woltersdorf                                                                                                     
>>>   Werner Heuer Gedächtnispokal 2008   <<<

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test 6.Test



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    02.11.2008    MC Woltersdorf e.V.
Offizielles Ergebnis

Platz Club Gesamt

1. MC Rehna  3 - Skoppek 1908,77 11 - Grimm 1810,76  31 - Domeyer 1657,74  81 - Zankel xxx 5377,27

2. MC Woltersdorf  1  1 - Tabbert 1802,48  8 - Wolter 1911,25 163 - Günther 1859,21 193 - Lessing 1838,03 5499,72

3. EMX Team Rostock 192 - von Ahlen 1969,02 88  - Droese 2728,55  171 - Hechel 1822,65 712 - Klein 2015,46 5807,13

4. MC Woltersdorf  2 288 - Körper 1947,89 402 - Evermann 1970,27 603 - Boßdorf 1942,98 777 - Keidel 1976,12 5861,14

5. MC Woltersdorf  4 57 - Lauckner xxx 141 - Drenske 2122,28 368 - Geschke 2065,89 406 - Grabowski 2109,74 6297,91

6. MC Woltersdorf  6 14 - Matschek 2134,01 15 - Döring 3681,71 140 - Peper 2140,25 213 - Jäger 2190,50 6464,76

7. MC Woltersdorf  3 63 - Schulz 2287,92 72 - Hoffmann 2163,03 73 - Rauer,M 2069,75 266 - Jürgen 2279,40 6512,18

8. Enduro Team Vellahn 91 - Johnsen 2238,62  65 - Hasselblatt 2249,97  272 - Glaser 2240,23 87 - Diers xxx 6728,82

9. MC Woltersdorf  7 59 - Böhm 2300,06 109 - Moese 2383,05 112 - Skiba 2370,24 394 - Kästner xxx 7053,35

10. MC Woltersdorf  5 56 - Schütz 2138,52 68 - Rauer,T 3244,42 274 - Schiller xxx 448 - Missler 2301,53 7684,47

MC Woltersdorf  8 142 - Schmiedel 2242,85 143 - Eibach 6741,49 166 - Gerth xxx 247 - Eberstein xxx

Mannschaft - Tageswertung                                                                                        
>>>   Stefan Kotoll, Mischke Pokale Schöneiche   ~   Gartenbau Ertel Woltersdorf, Wolfgang Ertel   <<<

St-Nr.   Fahrer        Punkte St-Nr.   Fahrer        Punkte St-Nr.   Fahrer        Punkte St-Nr.   Fahrer        Punkte



5.ADMV Geländefahrt  "Novemberpokal"    02.11.2008
Offizielles Ergebnis

Platz Club Gesamt

1. MC Rehna 2  3 - Skoppek 1908,77  20 - Radom 2046,53  31 - Domeyer 1657,74  77 - Göbl 2027,85 5594,36
2. MC Wolgast 1  5 - Held xxx  60 - Hermann 1898,86  90 - Bräsel 1979,94 401 - Helbig 1796,58 5675,38
3. MC Dassow 1  4 - Lietz 1873,80  80 - Voß 1945,40  85 - Reimann 711 - Thoms 1867,64 5686,84
4. MC Woltersdorf 1 72 - Hoffmann 2163,03  73 - Rauer 2069,75 163 - Günther 1859,21 603 - Boßdorf 1942,98 5871,94
5. MC Rehna 1 11 - Grimm 1810,76  29 - Dallmann xxx  75 - Begerow 2008,13 111 - Hinrichs 2341,08 6159,97
6. EMX Team Rostock 74 - Langhans xxx  88 - Droese 2728,55 171 - Hechel 1822,65 712 - Klein 2015,46 6566,66
7. MC Woltersdorf 2 68 - Rauer 3244,42 112 - Skiba 2370,24 266 - Jürgen 2279,40 288 - Körper 1947,89 6597,53
8. MC Rehna 5 38 - Kühl 2208,38  39 - Koch,R 2234,43 257 - Koch,A 2331,86 102 - Röseler 2179,73 6622,54
9. MC Demmin 1 66 - Mews 1961,22  69 - Spath 2332,49  99 - Jahns 2340,40 6634,11

10. MC Rehna 8 13 - Scheffler 2218,82  64 - Drape 2339,63  79 - Augustat xxx 119 - Lobstein 2088,96 6647,41
11. MC Demmin 2 67 - Stubbe 2110,73  76 - Müller xxx  96 - Wolter 2401,87 211 - Thiel 2260,09 6772,69
12. MC Dassow 3 17 - Rathke xxx  23 - Heindel 4334,57  26 - Kendziorra 2294,77 162 - Hein 2354,88 8984,22

ohne Wertung:

MC Dassow 2  9 - Schröter xxx  30 - Kähler 2018,51  98 - Gudjons xxx 166 - Bartusch xxx

MC Dassow 4 54 - Jäschke xxx 169 - Lamche xxx 182 - Lauzening xxx        - Mittelstedt xxx

MC EC Malchow 12 - Adel xxx  37 - Eimecke 2841,09  51 - Apelt 2395,24  94 - Hagen xxx

MC Kuhstorf  2 - Timm xxx  21 - Behrendt 2502,16  33 - Böge xxx 104 - Philipp xxx

MC Rehna 3  7 - Nehring 2198,83  47 - Lüder xxx  78 - Maack xxx 114 - Holst 2098,73

MC Rehna 4 22 - Kurzweg 1927,22  81 - Zankel xxx 101 - Warneke xxx 222 - Venzke 2159,16

MC Rehna 6 36 - Pflüger 2169,61  50 - Schramm,B. xxx  70 - Gumz xxx 103 - Begerow 2123,00

MC Rehna 7 18 - Steding 2879,55  24 - Lange 2240,27  27 - Jaschkowiak xxx 110 - Bergau xxx

MC Rehna 9 55 - Mielke xxx  92 - Pump xxx 164 - Wilk 2573,44 255 - Woller xxx

MC Vellahn 65 - Hasselblatt 2249,97  87 - Diers xxx  91 - Johnsen 2238,62 161 - Schumacher xxx

MC Wolgast 2 128 - Rehbein xxx  71 - Niwiarra xxx  84 - Pasedag 2233,08 108 - Vandreier xxx

MCC Tessin 45 - Warber 2291,87  89 - Funke xxx  95 - Harder xxx 130 - Dohs 3189,21

MSC Groß Schwiesow 1  6 - Gädt 2063,20  82 - Wienck xxx  86 - Lier xxx  97 - Stübe xxx

MSC Groß Schwiesow 2 35 - Triemer xxx  42 - Markgraf 2230,28  63 - Baaske

St-Nr.   Fahrer        Punkte

Mannschaftsmeisterschaft - Landesmeisterschaft M/V                                                                   
>>>   Stefan Beer, Beer Haustechnik GmbH Woltersdorf/Berlin   ~   Petra Heidemann, Restaurant Eck Woltersdorf   <<<

St-Nr.   Fahrer        Punkte St-Nr.   Fahrer        Punkte St-Nr.   Fahrer        Punkte


